Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 82»

МАОУ СШ № 82

ПРИКАЗ

№ 01-04-030                                                     от 24.01.2025г.

О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов

в МАОУ СШ № 82  и утверждении ее состава  на 2025 год.

В целях реализации положений Национальной стратегии

противодействия коррупции, утвержденной Указом Президента Российской

Федерации от 13.04.2010 № 460,  в соответствии с Федеральным законом от

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом

Красноярского края   от 07.07.2009 № 8-3610 «О противодействии коррупции

в Красноярском крае», решений Красноярского городского Совета депутатов

от 22.12.2009  № 8-144     « О  мерах по противодействию коррупции в городе

Красноярске, в целях урегулирования конфликтов интересов, способного

привести причинению вреда законным интересам граждан, организаций,

общества, учреждений,

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Создать  комиссию по урегулированию конфликта интересов в МАОУ

СШ № 82 (далее - Комиссия) на 2025 год,  руководствуясь  Положением  «О

комиссии по урегулированию   конфликта интересов  в МАОУ СШ № 82».

    2. Утвердить персональный состав Комиссии:

      - председатель Комиссии – и.о. директора школы И.И. Туровец;

     - заместитель председателя  Комисии председатель профсоюзной

      организации школы  А.В. Васильев;

    - секретарь Комиссии  - заместитель директора по УВР

       А.А. Терентьева;

   -  члены Комиссии -  представитель  общешкольного родительского

      комитета Уйманова Ю.А., Балахнина И.М., заместитель директора

     по     АХЧ.

3. Организовать работу  Комиссии в соответствии  с порядком  деятельности

    Комиссии, определенным  Положением  «О комиссии по урегулированию

    конфликта интересов  в МАОУ СШ № 82».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                             И.о. директора школы  ______________И.И. Туровец